*genere imaginem deprehendas ;  
quam præterea ubique ille, qui non  
nisi rarissimæ eruditionis viros co-  
mitatur, accitus ex antiquitate  
Græca Romanaque, omni denique  
Philologiæ Polymathiæque genere  
splendor mirifice exornat. Jam  
verò de Eloquentia quid dicemus?  
in qua per omnes dicendi chara-  
cteres ad summa illum artis perve-  
nisse luculentis in hoc ipso volumi-  
ne speciminibus ostenditur: sive in  
argumento philosophico ipsa mate-  
riæ gravitas & profunda docendi  
ratio elegantiam suavitatemque styli  
esset temperanda; sive in cathedra  
Ora-*

*Oratoria auditorum animi præter  
argumenti raritatem & utilita-  
tem splendidiori insuper sermonis  
apparatu essent demulcendi; siue  
denique in magnorum Principum  
Regumque fatis virtutibusque ce-  
lebrandis sublimitate styli cum ipso  
laudandorum fastigio esset conten-  
dendum. Ex tanti ergo ingenij  
doctrinæque monumentis ne quid-  
quam periret, cum intercedere  
quasi ipsæ Musæ viderentur, rem-  
ntique non ingratham literato orbi  
præstitam esse credi par est, tum di-  
ligenti conquisitione tum collectio-  
ne in unum Volumen eorum, quæ  
per*

*per partes iam diu dispersa. plerisque  
 certè erant peritura; nunc verò ex  
 uno veluti promptuario non tantum  
 uberrimam suppeditatura rerum  
 copiam, sed perfectissima insuper  
 eruditæ elegantisque tractationis  
 in omni scribendi genere exempla.  
 Id tamen intereà simul cautum est,  
 ne objici huic fasciculo posset, quod  
 de Notis Grotianis conquestam esse  
 Illustris memoriæ Virum memini-  
 mus, aliena & fugiente quidem ma-  
 nu & tumultuaria opera exceptis,  
 & sub ipsius nomine invito ipso pu-  
 blicatis. Nihil enim hic exhibe-  
 tur, quod non pro genuino ingenij  
 ):( ):( sui*

*sui factu ipse agnoverit, præter Dissertationem unam alteramve, (vix enim plures erunt) quas excludendas à reliquis visum non est; ipsius certè ductu consilioque directas iudicio & approbatione roboratas. Exhibentur autem eo ferè singula ordine, quem tempus ipsum, quo elaborata fuere, præfinivit. Itaque & ea, quæ juvenis inter cives Academicos degens scripsèrat, reliquis præmittuntur. Neque verò hæc ipsa à nobis omissa non esse quisquam, qui Obrechtum benè noverit, mirabitur. Quod enim Longinus olim dixerat, Odyssæam Homericam*

*cam Iliadi postponens, quoniam il-  
lam jam senex poëta scripsisset,  
ἀλλὰ γῆρας διηγῆμαι, γῆρας δ' ὄμως Ὀμήρου,  
cum senectutis illud opus appello,  
Homeri tamen esse senectutem scito,  
idem de juventute Obrechtii valet,*